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Wielka Nieszawka, 27.09.2021 r. 

 

RIT.271.10.2021 

 

Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez wzbogacenie oferty spędzenia wolnego czasu dla 

mieszkańców miejscowości Cierpice i Wielka Nieszawka – etap I 

 
 Na podstawie art.284 ust.2. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2021 r., poz. 1598) wyjaśniam co następuje: 

 

Wykonawcy zadali następujące pytania: 

 

Pytania do części I: 

Pytanie 1 

Czy do zadania należy przyjąć kierownika budowy? 

Odpowiedz: Zgodnie z ust. 12 pkt 4 b Specyfikacji Warunków Zamówienia - Wykonawca wykaże, że 

dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia  i posiadają odpowiednie 

uprawnienia, na stanowisku: - kierownik budowy, posiadający uprawnienia ogólnobudowlane do 

kierowania robotami. 

 

Pytanie 2 

Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał na urządzenia 

siłowni certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę 

certyfikującą posiadającą akredytację PCA?  

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał aby wykonawca posiadał na urządzenia siłowni certyfikat 

ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą 

posiadającą akredytację PCA. 

 

Pytanie 3 

Czy wymagacie Państwo złożenia takich certyfikatów na etapie składania ofert?  

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał złożenia certyfikatów na etapie składania ofert. 

 

Pytanie 4  

Czy urządzenia siłowni mają być pojedyncze czy podwójne?  

Odpowiedź: Poniżej przedkładamy zakres rzeczowy na części I i części II 
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              Zakres rzeczowy dla części I 

L.p. Zakres rzeczowy ilość w ramach kompletu Miernik 

1 Przygotowanie projektu 1 komplet 

2 Przygotowanie terenu 1 komplet 

3. 
Przygotowanie podbudowy pod montaż 
elementów 

1 komplet 

4 Zakup i montaż urządzeń 18 komplet 

5. Zakup i montaż urządzeń siłowych 4 komplet 

6. 
Zakup i montaż lamp oświetleniowych zasilanych 
OZE 

4 komplet 

7. Inwentaryzacja geodezyjna 1 komplet 

           Zakres rzeczowy dla części II 

L.p. Zakres rzeczowy ilość w ramach kompletu Miernik 

1. Przygotowanie projektu 1 komplet 

2. Odwodnienie terenu 1 komplet 

3. 
Przygotowanie podbudowy pod montaż 
elementów 

1 komplet 

4. Zakup i montaż toru pumptrackowego 1 komplet 

5. Zakup i montaż wiat ogrodowych 2 komplet 

6. Zakup i dostawa ławek i ław do altan 12 komplet 

7. Zakup i montaż uchwytów na rowery 4 komplet 

8. Zakup i montaż nawierzchni SBR 1 komplet 

9. Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 5 komplet 

10. 
Zakup i montaż stołu do Chińczyka i stołu do ping 
ponga 

2 komplet 

11. Zakup  i montaż ławek i koszy parkowych 4+4 komplet 

12. 
Zakup i montaż lamp oświetleniowych zasilanych 
OZE 

4 komplet 

13. Inwentaryzacja geodezyjna 1 komplet 

 
Pytanie 5 

Czy Zamawiający posiada wizualizacje urządzeń fitness, wiaty, ławostołów , tablic edukacyjnych oraz 

gier, bramy edukacyjnej drewnianej?  

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wizualizacji urządzeń fitness, wiaty, ławostołów, tablic 

edukacyjnych oraz gier, bramy edukacyjnej drewnianej.  

Pytanie 6 

Co Zamawiający rozumie przez przygotowanie podłoża pod elementy?  

Odpowiedz: Przygotowanie warstw podłoża w celu osiągnięcia najlepszej trwałości  zamontowanego 

urządzenia  oraz zapewnienia jak najlepszego komfortu jego użytkowania. 

 

Pytanie 7 
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Ile łącznie tablic edukacyjnych należy postawić ? 5 tablic edukacyjnych i 5 gier edukacyjnych? 

Odpowiedz:  Poniżej przedkładamy zakres rzeczowy na części I i części II 

              Zakres rzeczowy dla części I 

L.p. Zakres rzeczowy ilość w ramach kompletu Miernik 

1 Przygotowanie projektu 1 komplet 

2 Przygotowanie terenu 1 komplet 

3. 
Przygotowanie podbudowy pod montaż 
elementów 

1 komplet 

4 Zakup i montaż urządzeń 18 komplet 

5. Zakup i montaż urządzeń siłowych 4 komplet 

6. 
Zakup i montaż lamp oświetleniowych zasilanych 
OZE 

4 komplet 

7. Inwentaryzacja geodezyjna 1 komplet 

           Zakres rzeczowy dla części II 

L.p. Zakres rzeczowy ilość w ramach kompletu Miernik 

1. Przygotowanie projektu 1 komplet 

2. Odwodnienie terenu 1 komplet 

3. 
Przygotowanie podbudowy pod montaż 
elementów 

1 komplet 

4. Zakup i montaż toru pumptrackowego 1 komplet 

5. Zakup i montaż wiat ogrodowych 2 komplet 

6. Zakup i dostawa ławek i ław do altan 12 komplet 

7. Zakup i montaż uchwytów na rowery 4 komplet 

8. Zakup i montaż nawierzchni SBR 1 komplet 

9. Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 5 komplet 

10. 
Zakup i montaż stołu do Chińczyka i stołu do ping 
ponga 

2 komplet 

11. Zakup  i montaż ławek i koszy parkowych 4+4 komplet 

12. 
Zakup i montaż lamp oświetleniowych zasilanych 
OZE 

4 komplet 

13. Inwentaryzacja geodezyjna 1 komplet 

 

 

Pytanie 8 

czy do zadania należy przyjąć tablicę z regulaminem siłowni?  

Odpowiedz: Do zadania należy przyjąć tablicę z regulaminem siłowni. 

 

Pytanie 9 

Gdzie znajdę informację jaki posiadacie Państwo budżet na to zadanie?  

Odpowiedz: Plan zamówień publicznych publikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Wielka Nieszawka 
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Pytanie 10 

Proszę o więcej szczegółów dotyczących oświetlenia.  

Odpowiedz: Lampy muszą być zasilane OZE i generowany prąd musi w co najmniej 50 % 

wyczerpywać  zapotrzebowanie obiektu w oświetlenie. 

 

Pytanie 11 

Jakiej wielkości ma być Brama Edukacyjna z daszkiem? Co to znaczy zgodnie z wysokością drzew? 

Odpowiedz: Zamawiający zaprasza Wykonawców do odbycia wizji lokalnej. 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający posiada wizualizację PROSTOWNIK NÓG - potrójny?  

Odpowiedz: Zamawiający nie posiada wizualizacji  prostownika nóg – potrójnego. 

 

Pytanie 13 

Z załączonego PFU wynika iż nawierzchnię SBR należy wykonać pod urządzeniami fitness (strona 11 

PFU), proszę o podanie wielkości powierzchni. 

Odpowiedz: 

Powierzchnia SBR powinna zostać położona zgodnie z normą. 

 
Pytanie 14 

Z załączonego PFU wynika iż projektowana nawierzchnia bezpieczna pod oraz wokół urządzenia 

pumptruck składa się z geokraty zasypanej grysem, rozwiązanie to wydaję się być mało korzystne dla 

użytkowników urządzenia biorąc pod uwagę iż głównie po pumpturcku poruszamy się na rowerze bądź 

hulajnodze. Proszę o informację czy do wyceny należy przyjąć takie rozwiązanie.  

 

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż ewentualny przypadek opisania przedmiotu zamówienia przez: 

wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który 

charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, odniesienie do norm, 

europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji 

technicznych, za każdym razem oznacza sytuację przykładową i możliwe jest wówczas zastosowanie 

materiałów i rozwiązań równoważnych. 

Przez równoważność rozumie się osiągniecie tego samego celu, zbliżoną jakość, spełnienie przez 

parametry wszystkich wskazanych warunków. Oznacza to, że materiały lub rozwiązania techniczne 

opisane przez Zamawiającego nie muszą mieć cech identyczności, nie muszą one być takie same, lecz 

zbliżone. 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 


